.T.1.S. “MAGISTRI CUMACINI”

via C. Colombo - loc. Lazzago — 22100 COMO
tel. 031.590585 — fax 031.525005 — c.f. 80014660130
www.magistricumacini.it — e-mail: info@magistricumacini.it

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

| UNIONE EUROPEA MIUR

Mintstero dell’istruzione, dell’Untversita e della Ricerca
Dipartimento pet L Prograsmmarions

Dhveziane Generale per ftrrvest) inmateria of pdifirie
scolastica, per la gestione del fond! strutturali per
lstruzione e per l'innovazione digitale

Ufficko IV

Protocollo n. 10560 Como, 15/04/2016
CUP: F14E16000030005

Agli Atti
SEDE

OGGETTO : determina per procedere alla copertura dell’incarico di collaudatore prevista per il progetto 10.8.A1 -
FESRPON —LO- 2015 Ampliamento Rete 2015

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto che i bandi di selezione ‘per il reclutamento di personale interno ed esterno per collaudatore previsti dal
progetto 10.8.A1 — FESRPON =LO- 2015 Ampliamento Rete 2015, pubbiicati rispettivamente in data 2 febbraio e 26
febbraio uu.ss. sono andati deserti;

Vista la necessita di procedere alla copertura di suddetto incarico;

DETERMINA

Che per la copertura dell’incarico di collaudatore di cui all’'oggetto provvedera personalmente senza alcun onere di
remunerazione.

i

. e "
_IJ,DirigeﬁtéﬂS;glastico
A= Ing Enrico Tedoldi

: l }\@ Amemberofthe "@ ECDL Cisca Srerems

\ msq!}ac.ademic Nnvnlnnc'
ICIM alliance P

S0 B001 - CERT N° 30514




